
ZARZĄDZENIE NR 200/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 15 marca 2017 r.

w sprawie odpisania kosztów inwestycji niepodjętych i inwestycji zaniechanych z ewidencji 
kosztów do konta 080 „Inwestycje (środki trwałe w budowie)”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonać odpisu z ewidencji kosztów do konta 080 „Inwestycje (środki trwałe w budowie)” 
inwestycji niepodjętych i zaniechanych, określonych w Załączniku nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: ABC560A3-A8D5-4636-B08C-F676C63AAAD4. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 200/2017

Prezydenta Miasta Wałbrzych

z dnia 15 marca 2017 r.

Ewidencja kosztów do konta 080 „Inwestycje (środki trwałe w budowie)” -
inwestycje niepodjęte i zaniechane

L.p. Nazwa zadania 

Wysokość 
poniesionych 

nakładów w złotych 
wg stanu na dzień 

31.12.2016 r.

Uzasadnienie

1.

Przebudowa i modernizacja 
ul. Uczniowskiej wraz z budową drugiej 
jezdni w celu poprawy jakości 
w systemie dróg krajowych 
i wojewódzkich

2 521,50

Nakłady za wykonanie 
studium wykonalności 
– nie miało ono efektu 
w postaci powstania 
środka trwałego.

Id: ABC560A3-A8D5-4636-B08C-F676C63AAAD4. Podpisany Strona 1




